АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.07.2022

 № 785

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.05.2012 № 483
В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в составе городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 18.05.2012 № 483  «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан»,        изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 17.09.2021 № 999 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации           города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 15.07.2022  № 785
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города                        от 18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии                    по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим                            пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным
категориям граждан»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 18.05.2012 № 483
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной
социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной
компенсации отдельным категориям граждан
(далее – комиссия)
	Туркатова
Елена Ивановна
	 – заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Нечепуренко
Татьяна Ивановна

	– начальник Управления социальной защиты населения Админист-рации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Зыдина

Виолетта Анатольевна
	– специалист первой категории сектора по организации компенса-ционных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации города Новошах-тинска, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Акентьева
Марина Сергеевна
	– начальник отдела адресной социальной помощи Управления социальной защиты населения Администрации города Новошах-тинска

	Грицкова
Ольга Алексеевна
	– начальник отдела исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения Админист-рации города Новошахтинска

	Клименко
Светлана Леонидовна
	– директор Муниципального бюджетного учреждения  «Центр со-циального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Мушкетова
Оксана Владимировна
	– руководитель КС (на правах отдела) в г. Новошахтинске Отде-ления ПФР по РО

	Сурнов
Владимир Сергеевич
	– председатель Новошахтинской городской общественной органи-зации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохрани-тельных органов

	Трифонов
Василий Сергеевич

	– заместитель директора – главный инженер филиала ПАО  «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»  (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                              Ю.А. Лубенцов».
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко